

## ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a přístavba garáže

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Dřevčice

Zhotovitel: Volodymyr Tatyga, Sluhy 239

Datum: 27.07.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D								
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
			1	Zemní práce				834 162,93	
1?	K	001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	4,602	150,00	4 707,86	
2?	K	001	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	0,930	835,00	690,30	21,0
3?	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,602	385,00	1 771,77	21,0
4?	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,602	29,00	133,46	21,0
5?	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,602	265,00	1 219,53	21,0
6?	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,930	125,00	116,25	21,0
	D		2	Zakládání				104 869,42	
7?	K	011	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	9,015	1 458,00	13 143,87	21,0
8?	K	011	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,250	33 985,00	8 496,25	21,0
9?	K	011	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	10,735	3 150,00	33 815,25	21,0
10?	K	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	15,345	3 150,00	48 336,75	21,0
11?	K	011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,342	3 150,00	1 077,30	21,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				270 689,78	
12?	K	011	311238627	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel broušených POROTHERM tl 440 mm U = 0,20 W/m2K na maltu	m2	111,456	2 105,00	234 614,88	21,0
13?	K	011	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	1,000	280,00	280,00	21,0
14?	K	011	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	5,000	315,00	1 575,00	21,0
15?	K	011	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	5,000	445,00	2 225,00	21,0
16?	K	011	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	5,000	597,00	2 985,00	21,0
17?	K	011	317168138	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 300 cm	kus	10,000	1 220,00	12 200,00	21,0
18?	K	011	317998115	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm	m	10,250	82,00	840,50	21,0
19?	K	011	342248141	Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	7,900	648,00	5 119,20	21,0
20?	K	011	346244342	Obezdivka pozednice z plných pálených cihel dl 290 mm na SMS 5 MPa včetně izolace tl 40 mm	m2	8,960	720,00	6 451,20	21,0
21?	K	231	348273221	Plotový sloupek 400x400mm z tvarovek štípaných 3stranně přírodních vč spárování a výplně betonem	m	2,000	1 970,00	3 940,00	21,0
22?	K	231	348273511	Sloupová hlavice 400x400 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	kus	1,000	459,00	459,00	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				46 960,88	
23?	K	014	413231211	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu do 20000 mm2	kus	4,000	205,00	820,00	21,0
24?	K	011	417238115	Obezdivka věnce oboustranná věncovkou POROTHERM v do 210 mm včetně polystyrénu tl 70 mm	m	59,200	452,00	26 758,40	21,0
25?	K	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,756	3 295,00	9 081,02	21,0
26?	K	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,248	39 860,00	9 885,28	21,0
27?	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,465	895,00	416,18	21,0
	D		5	Komunikace pozemní				18 327,05	

28?	K										
29?	K	221	564772111	Podklad z vibrovaného štetru VŠ tl 250 mm							
30?	M	221	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	15,341	395,00	6 059,70	21,0		
	D	MAT	592453000	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní	m2	15,341	410,00	6 289,81	21,0		
31?	K		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	15,648	382,00	5 977,54	21,0		
32?	K	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,975	415,00	160 806,06			
		011	612321141	Vápenocementová omítková štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	111,387	328,00	404,63	21,0		
33?	K	011	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	14,800	735,00	36 534,94	21,0		
34?	M	MAT	283763650	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 40 mm	m2	15,096	297,00	10 878,00	21,0		
35?	K	011	622321141	Vápenocementová omítková štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	122,579	304,00	4 483,51	21,0		
36?	K	011	622511021	Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítková tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	122,579	329,00	37 264,02	21,0		
37?	K	011	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,178	3 598,00	40 328,49	21,0		
38?	K	011	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	7,178	157,00	25 826,44	21,0		
39?	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,083	33 760,00	1 126,95	21,0		
40?	K	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	295,00	2 802,08	21,0		
41?	M	MAT	553311280	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 700 L/P	kus	1,000	862,00	295,00	21,0		
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				862,00	21,0		
42?	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,800	479,00	122 741,41			
43?	M	MAT	592174910	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25 cm	kus	3,876	203,00	1 820,20	21,0		
44?	K	003	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	56,000	89,00	786,83	21,0		
45?	K	003	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 680,000	9,00	4 984,00	21,0		
46?	K	003	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	56,000	89,00	15 120,00	21,0		
47?	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	24,960	59,00	4 984,00	21,0		
48?	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	73,600	105,00	1 472,64	21,0		
49?	K	011	953941212	Osazování kovových mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí bez jejich dodání	kus	2,000	250,00	7 728,00	21,0		
50?	M	MAT	553414250	mřížka větrací nerezová NVM 250 x 250 se síťovinou	kus	2,000	315,00	500,00	21,0		
51?	K	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,440	2 885,00	630,00	21,0		
52?	K	013	962031133	Bourání pilířek z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	6,000	155,00	30 119,40	21,0		
53?	K	013	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,932	1 480,00	930,00	21,0		
54?	K	013	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	57,00	1 379,36	21,0		
55?	K	013	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	341,00	114,00	21,0		
56?	K	013	973031825	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 450 mm	m	6,800	362,00	1 364,00	21,0		
57?	K	013	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	4,500	139,00	2 461,60	21,0		
58?	K	013	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	1,500	175,00	625,50	21,0		
59?	K	013	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	9,300	106,00	262,50	21,0		
60?	K	006	981011413	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	95,038	489,00	985,80	21,0		
	D		997	Přesun sutě				46 473,58	21,0		
61?	K	013	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	60,183	422,00	63 733,80			
62?	K	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	60,183	278,00	25 397,23	21,0		
								16 730,87	21,0		

63?	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	601,830	15,00	9 027,45	21,0
64?	K	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	60,183	209,00	12 578,25	21,0
65?	D		998	<b>Přesun hmot</b>				<b>41 326,67</b>	
	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	154,204	268,00	41 326,67	21,0
	D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>563 697,58</b>	
	D		711	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>44 987,34</b>	
66?	K	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	71,565	12,00	858,78	21,0
67?	M	MAT	111631510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	0,021	52,00	1,09	21,0
68?	K	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	143,130	98,00	14 026,74	21,0
69?	M	MAT	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastek 40 Special mineral	m2	82,300	178,00	14 649,40	21,0
70?	M	MAT	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Glastek 40 Special mineral	m2	82,300	164,00	13 497,20	21,0
71?	K	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	325,689	6,00	1 954,13	21,0
	D		713	<b>Izolace tepelné</b>				<b>29 427,27</b>	
72?	K	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	122,500	36,00	4 410,00	21,0
73?	M	MAT	631537080	deska izolační ROCKMIN PLUS 610x1000x120 mm	m2	124,950	185,00	23 115,75	21,0
74?	K	713	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,400	38,00	167,20	21,0
75?	M	MAT	283763700	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 60 mm	m2	4,488	129,00	578,95	21,0
76?	K	713	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	231,073	5,00	1 155,37	21,0
	D		721	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>2 988,85</b>	
77?	K	721	721110952	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 125	kus	1,000	942,00	942,00	21,0
78?	K	721	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	3,500	336,00	1 176,00	21,0
79?	K	721	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	2,000	215,00	430,00	21,0
80?	K	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	75,00	75,00	21,0
81?	K	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	124,00	124,00	21,0
82?	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,100	29,00	147,90	21,0
83?	K	721	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	23,487	4,00	93,95	21,0
	D		722	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>5 727,82</b>	
84?	K	721	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	2,000	549,00	1 098,00	21,0
85?	K	721	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE D 20x2,8 mm	m	6,000	238,00	1 428,00	21,0
86?	K	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubici z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	6,000	68,00	408,00	21,0
87?	K	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	3,000	187,00	561,00	21,0
88?	K	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	238,00	238,00	21,0
89?	K	721	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	409,00	409,00	21,0
90?	K	721	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závitů	kus	2,000	432,00	864,00	21,0
91?	K	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	6,000	45,00	270,00	21,0
92?	K	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	6,000	36,00	216,00	21,0
93?	K	721	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	47,164	5,00	235,82	21,0
	D		725	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>11 049,79</b>	
94?	K	721	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	1 695,00	3 390,00	21,0
95?	K	721	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	2 855,00	2 855,00	21,0
96?	K	721	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	232,00	696,00	21,0
97?	M	MAT	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	3,000	91,00	273,00	21,0
98?	K	721	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	3 329,00	3 329,00	21,0
99?	K	721	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	168,929	3,00	506,79	21,0
	D		762	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>98 155,04</b>	
100?	K	762	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,855	857,00	2 446,74	21,0

101?	K	762	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel						
102?	M	MAT	PC 762 001	Kotevní profily krovu	kus	40,000	164,00	6 560,00	21,0	
103?	K	762	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	ks	40,000	169,00	6 760,00	21,0	
104?	M	MAT	PC 762 002	svorníky vč. matek	kus	56,000	39,00	2 184,00	21,0	
105?	K	762	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	ks	56,000	217,00	12 152,00	21,0	
106?	M	MAT	605111660	řezivo jehličnaté hranol délka 4 - 6 m jakost I.	m	151,600	137,00	20 769,20	21,0	
107?	K	762	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m3	2,744	7 355,00	20 182,12	21,0	
108?	M	MAT	6051116601	řezivo jehličnaté hranol délka 4 - 6 m jakost I.	m	4,000	295,00	1 180,00	21,0	
109?	K	762	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m3	0,111	7 960,00	883,56	21,0	
110?	M	MAT	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m	m2	94,000	55,00	5 170,00	21,0	
111?	K	762	762342441	Montáž kontralatí na střeších sklonu do 60°	m3	0,744	9 510,00	7 075,44	21,0	
112?	M	MAT	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m	96,800	15,00	1 452,00	21,0	
113?	K	762	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	0,255	6 385,00	1 628,18	21,0	
114?	K	762	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	m3	3,831	765,00	2 930,72	21,0	
115?	K	763	763	<b>Konstrukce suché výstavby</b>	%	753,453	9,00	6 781,08	21,0	
116?	K	763	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	55,260	668,00	36 913,68	21,0	
117?	K	763	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	55,260	31,00	1 713,06	21,0	
118?	M	MAT	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	55,260	33,00	1 823,58	21,0	
119?	K	763	283292820	folie parotěsná JUTAFOL N Al Speciál 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	60,786	42,00	2 553,01	21,0	
	D		998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	388,859	5,00	1 944,30	21,0	
120?	K	764	764111651	<b>Konstrukce klempířské</b>				1 944,30	21,0	
121?	K	764	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	94,000	205,00	19 270,00	21,0	
122?	K	764	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	6,600	1 040,00	6 864,00	21,0	
123?	K	764	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,600	485,00	2 231,00	21,0	
124?	K	764	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,100	499,00	1 047,90	21,0	
125?	K	764	764311614	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	7,100	420,00	2 982,00	21,0	
126?	K	764	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	13,550	465,00	6 300,75	21,0	
127?	K	764	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	1,000	698,00	698,00	21,0	
128?	K	764	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	489,00	978,00	21,0	
129?	K	764	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,400	692,00	4 428,80	21,0	
130?	K	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	642,303	5,00	3 211,52	21,0	
131?	M	MAT	765	<b>Krytina skládaná</b>				3 211,52	21,0	
132?	K	765	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	94,000	38,00	3 572,00	21,0	
	D		592440810	fólie difúzní Bramac PRO Plus - 1 m2	m2	103,400	59,00	6 100,60	21,0	
133?	K	766	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	79,308	9,00	713,77	21,0	
134?	M	MAT	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				713,77	21,0	
135?	K	766	766421212	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	11,340	238,00	2 698,92	21,0	
136?	M	MAT	611911200	palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B	m2	12,474	187,00	2 332,64	21,0	
137?	M	MAT	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	2,250	592,00	1 332,00	21,0	
138?	K	766	611400290	okno plastové dvoukřídle otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 150 x 150 cm	kus	1,000	10 092,00	10 092,00	21,0	
139?	K	766	611400070	okno plastové jednokřídle otvíravé 50 x 70 cm	kus	1,000	4 495,00	4 495,00	21,0	
140?	M	MAT	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	21,0	
			766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	21,0	
			611617170	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197 cm dub	kus	1,000	3 510,00	3 510,00	21,0	

141?	M	MAT	PC 766 001	Kování dveří - ohad					
142?	K	766	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdiva	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	21,0
143?	M	MAT	611441630	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 90x230 cm - ohad	kus	1,000	3 620,00	3 620,00	21,0
144?	K	766	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	25 600,00	25 600,00	21,0
145?	K	766	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	190,00	190,00	21,0
146?	M	MAT	607941020	deska parapetní dřevořísková vnitřní POSTFORMING 0,26 x 1 m	m	2,100	230,00	230,00	21,0
147?	K	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	438,488	410,00	861,00	21,0
148?	K	767	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>	%	438,488	12,00	5 261,86	21,0
149?	M	MAT	767651111	Montáž vrat garážových sekčních zajištěcích pod strop plochy do 6 m2	kus	2,000	144 731,10	144 731,10	21,0
150?	M	MAT	553458000	vrata garážová sekční zateplená LPU 400 lamela typ S rozměr 2375 x 2125 povrch "woodgrain"	kus	1,000	2 650,00	5 300,00	21,0
151?	M	MAT	553458050	vrata garážová sekční zateplená LPU 400 lamela typ L rozměr 2375 x 2125 povrch "woodgrain"	kus	1,000	25 100,00	25 100,00	21,0
152?	M	MAT	553458060	vrata garážová sekční zateplená LPU 400 lamela typ L rozměr 2400 x 2375 povrch "woodgrain"	kus	1,000	29 800,00	29 800,00	21,0
153?	M	MAT	553458770	pohon garážových sekčních a výklopných vrat SupraMatic E o síle 800 N max. 25 cyklů denně	kus	1,000	31 900,00	31 900,00	21,0
154?	M	MAT	553458860	ovládač garážových vrat dálkový HSP 4 BS černý 4 tlačítkový	kus	2,000	10 500,00	21 000,00	21,0
155?	M	MAT	5534232001	branka vchodová 1100x1750mm	kus	2,000	1 520,00	3 040,00	21,0
156?	K	767	5534234001	brána kovová dvoukřídlová 3050x1750 mm - ohad	kus	1,000	5 980,00	5 980,00	21,0
157?	K	771	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 050,220	17 360,00	17 360,00	21,0
158?	M	MAT	771	<b>Podlahy z dlaždic</b>	%	1 050,220	5,00	5 251,10	21,0
159?	K	771	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	3,410	420,00	1 432,20	21,0
160?	K	781	597614070	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Black S 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	3,751	628,00	2 355,63	21,0
161?	M	MAT	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	31,631	9,00	284,68	21,0
162?	K	781	781	<b>Dokončovací práce - obklady</b>	%	31,631	9,00	284,68	21,0
163?	K	783	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	11,400	620,00	7 068,00	21,0
164?	K	783	597610410	obkladačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm I. j.	m2	12,540	420,00	5 266,80	21,0
165?	K	783	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	66,120	7,00	462,84	21,0
166?	K	783	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>	%	66,120	7,00	462,84	21,0
167?	K	784	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	ks	1,000	168,00	168,00	21,0
168?	K	784	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	ks	1,000	305,00	305,00	21,0
169?	K	784	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	51,850	12,00	622,20	21,0
170?	K	784	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	51,850	205,00	10 629,25	21,0
171?	K	784	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	51,850	268,00	13 895,80	21,0
172?	K	784	784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>	m2	51,850	268,00	13 895,80	21,0
173?	K	784	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	125,860	29,00	3 649,94	21,0
174?	K	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,120	72,00	13 040,64	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>1 397 860,51</b>	